Συμπεριλαμβάνονται τα πάσης φύσεως υλικά και μικροϋλικά επί τόπου και η εργασία 

κατασκευής, τοποθέτησης, στερέωσης της επένδυσης, σύμφωνα με τις κατασκευαστικές 

λεπτομέρειες της αρχιτεκτονικής μελέτης και τις οδηγίες της επίβλεψης. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επενδυμένης επιφάνειας. 

ΕΥΡΩ Εκατόν ενενήντα επτά (197,00)  

ΑΡΘΡΟ 3.22 Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε ξύλινη  ακουστική επένδυση για κρυφό 

φωτισμό 

Άρθρο Ν ΟΙΚ 78.60.02 

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7809 

Διαμόρφωση εσοχής κρυφού φωτισμού, σε ξύλινη επένδυση, σχήματος Γ, διαστάσεων 15x10cm, 

σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή και τα σχέδια της μελέτης.

[...]

Επένδυση επιφάνειας θυρόφυλλου  :  Φυσικοί καπλαμάδες σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης 

Πάχος θυρόφυλλου  : 40mm 

Βάρος θυρόφυλλου  : 25 kg/m²  

Κλειδαριές - αξεσουάρ : Κλειδαριά με κύλινδρο ασφαλείας.  

Τιμή ανά τεμάχιο πλήρους τοποθετημένης θύρας.  

ΕΥΡΩ Χίλια πεντακόσια τριάντα  (1.530,00)  

ΑΡΘΡΟ 4.2 Διπλή ξύλινη ηχομονωτική θύρα με δείκτη ηχομείωσης 41Db. Αντοχή σε 

φωτιά:30 λεπτά.     

Άρθρο Ν ΟΙΚ 52.97.02 

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 5464.1 

Διπλή ξύλινη ηχομονωτική θύρα με δείκτη ηχομείωσης 41Db. Σύμφωνα με την μελέτη και την

[...]

Επένδυση επιφάνειας θυρόφυλλου  : Φυσικός καπλαμάς δρυός. Θα τύχει της έγκρισης της 

Υπηρεσίας.   

Πάχος θυρόφυλλου  : 40mm 

Βάρος θυρόφυλλου  : 25 kg/m²  

Κλειδαριές - αξεσουάρ : Κλειδαριά με κύλινδρο ασφαλείας.  

Τιμή ανά τεμάχιο πλήρους τοποθετημένης θύρας.  

ΕΥΡΩ Δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι  (2.420,00)   

ΑΡΘΡΟ 4.3 Ξύλινες θύρες ανοιγόμενες ηχομονωτικές με ξύλινη κάσα και επένδυση MDF με 

επένδυση λάκα. Αντοχή σε φωτιά:60 λεπτά.     

Άρθρο Ν ΟΙΚ 54.64.01 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5463.1 100% 

Ξύλινες θύρες ανοιγόμενες με ξύλινη κάσα και επένδυση MDF με καπλαμά δρυός σύμφωνα με την

[...]

βαφή 'πούδρας' με πολυεστερικά χρώματα αποχρώσεων σύμφωνα με τη μελέτη και τις οδηγίες 
της υπηρεσίας. 
Περιλαμβάνονται υλικά και μικροϋλικά εν γένει επί τόπου, καθώς και εργασία πλήρους 
κατασκευής, τοποθετήσεως και αναρτήσεως προς πλήρη λειτουργία. 
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) 

Ευρώ : Εκατόν ογδόντα πέντε (185,00) 

ΑΡΘΡΟ 6.10. Κούφωμα αλουμινίου σταθερό, με ευθύγραμμα στοιχεία με ενταγμένα 

ανοιγόμενα τμήματα, ενδεικτικού τύπου Alumil Supreme SD95 (πόρτα) και S91 (Σταθερό, 

παράθυρο) ή ισοδύναμου.  

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6502 100% 

Κούφωμα αλουμινίου σταθερό, με ενταγμένα ανοιγόμενα τμήματα, ενδεικτικού τύπου